
materiale reparatii

I.D.: 76279079

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	44423000-1 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 979,94 RON - 979,94 RON

Descriere: Tabla zincata lisa 0,3 x 1000 x 2000 mm BUC 2 57.01 114.02 Carlig lung jgheab, metalic, 125 mm, rosu RAL 3011 BUC 12 14.74 176.88 Lac Ecologic KOBER Ecolac pentru parchet 4 L BUC 4 172.26 689.04
